
Almenningsvegen 75,   2643 SKÅBU,   styreleder Per Arne Sylte,    tlf.: 948 96 900 

 

 
 
Årsmelding for Fron Almenning sa for året 2025 

 

Styret har bestått av: 

 

Torger Kvålen 

Ole Anders Ekre  

Olav Blekastad 

Anders Morken 

Terje Rønshaugen 

Per Arne Sylte 

 

Skogsakkyndig :Kjetil Harildstad. 

Sekretær/kasserer: Unni Bøyum Kluge. 

 

Eneste aktivitet i skogen for 2025 er avskoging langs Olstappvegen, det vart utført for Olstappvegen 
av Mjøsen skog. Av praktiske årsaker er faktura for avskoging og virkesoppgjør for levert tømmer 
avregnet med Fron almenning som skogeier. 

Styret har hatt 1 ordinært styremøte med forberedelse til årsmøtet i fjor og innsending av krav om 
jordskifte/bruksordningssak i Flysetervegen. 

Årsmøteforhandlinger for 2024 var på Kvikne Bygdahus 24 april.  

I forbindelse med utbedring av vegen rundt Olstappen så har fron allmenning og Olstappvegen en 
samarbeidsavtale rundt bygging og drift videre fremover.  Ole Anders, Kjetil og Per Arne med i styret 
for bygging sammen med Iver Ottar Veslum og Rune Haugen.  

Det ble innbedt lokale entreprenører på befaring med tanke på å komme tidlig i gang våren 2025.  
Det kom inn kùn 1 anbud.  Prisen på arbeidet ble av styret i veglaget sett på som godt innafor ift. 
Kalkyler og referansetall og etter en gjennomgang vart det signert avtale med E.Rolstad as. 



Arbeidet vart starta i oktober/november og er godt i gang,  vegen skal være ferdig først på 
sommeren 2026. Det er bestemt av vegstyret å montere kamera med skiltgjenkjenning, og med 
mulighet for kjøp av sesongkort. 

 

Bua ved Ramstjern er utleid på åremål, sagmesterboligen er utleid på langtidsleie og bestyrerboligen 
er ledig for utleie. 

Økonomi:  

Driftsinntekter og renteinntekter  på 439` , hovedsak tømmeroppgjør 179` fra Olstappvegen. 
Erstatninger fra GLB utgjør årlig 115` 

Driftskostnader på 391` der driftsavtale med Mjøsen på 214` er største posten. Rapport for utbedring 
av Espebrua utgjør også 57`. 

Av andre driftskostnader på 93` utgjør forsikring av hus og skog 44` 

 

Resultatet for 2025 er minus  42 870,-  

 

Eiendeler  

Kundefordringer til Mjøsen for tømmeroppgjør 218` 

Olstappvegen 461` 

Bankbeholdning sparebank 2900` 

Sum EK 3 591` mot 3481` for 2024 

 

Fron Almenning har ingen bokført gjeld.  

 

Kvikne 16.4.26 

 

 
Per Arne Sylte                                        Torger Kvålen                             Anders Morken 

 

 

 

Ole Anders Ekre                                    Olav Blekastad                                 Terje Rønshaugen       


